

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน/งานกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลยี่ริง อำเภอยี่ริง จังหวัดปัตตานี
 ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ.98 - 005
 ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 611.00 เมตร หนา 0.04 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,444 ตารางเมตร)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านพงสตา ตำบลยี่ริง อำเภอยี่ริง จังหวัดปัตตานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยี่ริง อำเภอยี่ริง จังหวัดปัตตานี
 คำนวณราคากลางโดย นายแวอุเซ็ง มะลี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 คำนวณราคา เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคาวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
				บาท/สต.	บาท/สต.	บาท/สต.	บาท/สต.		
1	งานเครื่องจักรปรับผิวทาง(ขนาดเบา)	2,444.00	ตรม.			1.69	4,130.36	4,130.36	
2	งานยาง						-		
	- ยาง TACK COAT	2,444.00	ตรม.	23.00	56,212.00		-	56,212.00	รวมค่าแรง
3	งานปูผิว								
	- Asphaltic Concrete หนา 4 ซม.	2,444.00	ตรม.	350.00	855,400.00	-	-	855,400.00	รวมค่าแรง
4	งานสีตีเส้นจราจร								
	- สีตีเส้นจราจร ขนาด 10 ซม. 3 เส้น	183.30	ตรม.	290.00	53,157.00	-	-	53,157.00	รวมค่าแรง
	รวมค่าวัสดุ + แรงงานทั้งหมด							968,899.36	

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 ค่าต้นทุนคูณ Factor F
 ค่าแรงจูงใจตามมติ ครม. 5%
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
 ปรับลด
 คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง

968,899.36
1,3607
1,318,381.36
65,919.07
1,384,300.43
300.43
1,384,000.00

ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)
 (นายแวอุเซ็ง มะลี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
 (นายอดิมนท์ จำเริญ)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยี่ริง

(ลงชื่อ)
 (นายชุตีพิสิ เอ็งปียา)
 นายกองัดการบริหารส่วนตำบลยี่ริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)
 (นายแวอุเซ็ง มะลี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
 (นางรุสมี หอยเต๊ะ)
 หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)
 (นางสาวปาตีมาวดี ปาโห๊ะ)
 ครู